اِنَّ الْفَضْلَ يَدِي اللّٰهِ يُوْتِيْهِ مِنْ لَشَاءٍ جَسْمِيْ اَنْ يَّبْعَثَكَ رَبَّنَا مَقَامًا مَّخْتَمًا
فون نمبر ۲۹۷۹

# فضل

روزنامہ
فی پرچم - ۱

لاہور
شرح چندہ
سالانہ ۲۳ روپے
ششماہی ۱۳
سہ ماہی ۷
ماہوار ۲ ۱/۲

روز جمعہ المبارک

Digitized by Khilafat Library Rabwah

۲۲ جمادی الاول ۱۳۷۰ھ
جلد ۳۹، ۲، ۱۳، ۲، ۲ مارچ ۱۹۵۱ء نمبر ۵۱

### صوبہ سرحد کا سچا پٹا اور یکم مارچ

قانون ساز میں صوبہ سرحد کے آئندہ مالی
سال کا سچا پٹا بتوایا۔ اس میں ۶ لاکھ ۶
ہزار کا خسارہ دکھایا گیا ہے۔

### نزدیک و دور سے